
АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 26 июня 2018 года № 7

О внесении изменений в приказ Архивного управления Ленинградской 
области от 20 мая 2014 года № 12 «Об утверждении положения 

о Центральной экспертно-проверочной методической комиссии Архивного
управления Ленинградской области»

В соответствии с частью 6 статьи 7 областного закона от 11 декабря 
2007 года № 174-оз «О правовых актах Ленинградской области», 
п р и к а з ы в а ю :

Внести в приложение 2 (состав Центральной экспертно-проверочной 
методической комиссии Архивного управления Ленинградской области) к 
приказу Архивного управления Ленинградской области от 20 мая 2014 года 
№ 12 «Об утверждении положения о Центральной экспертно-проверочной 
методической комиссии Архивного управления Ленинградской области 
следующие изменения:

слова «Саврасова Елена Олеговна -  главный специалист Архивного 
управления Ленинградской области» (по согласованию)» заменить словами 
«Белова Наталия Олеговна -  главный специалист Архивного управления 
Ленинградской области» (по согласованию)»;

слова «Вилкова Олеся Владимировна - главный специалист Архивного 
управления Ленинградской области» (по согласованию)» заменить словами 
«Федорова Мария Владимировна -  главный специалист Архивного 
управления Ленинградской области» (по согласованию)»;

ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии Ряховских Юлию 
Анатольевну — начальника отдела государственного казенного учреждения 
государственного казенного учреждения «Ленинградский областной 
государственный архив в г. Выборге»;

вывести из состава комиссии Лозинскую Изабеллу Брониславовну -  
главного специалиста государственного казенного учреждения 
государственного казенного учреждения .«Денщградский областной 
государственный архив в г. Выборге».

Заместитель начальника 
управления -  начальник отдела /  а .  Ф о м и н


